



PLUNGĖS MYKOLO OGINSKIO MENO MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės g. 69, 90154 Plungė, tel./faks. (8 448) 724 70, el. paštas menomok@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191816128. Atsisk. sąsk. LT39 4010 0430 0003 0036, LUMINOR Bank AB

Plungės rajono savivaldybės administracijos
Direktoriui

2018-04-18 Nr. S-147

DĖL PAPILDOMOS INFORMACIJOS

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 2018-03-22 raštu Nr. S-104 „Dėl garažo panaudos sutarties sudarymo“ kreipėsi į SĮ „Plungės būstas“ direktorių, prašydama leisti penkerių metų laikotarpiui pagal panaudos sutartį suteikti negyvenamąsias patalpas – autogaražą, esantį Vytauto g. 9-7 (boksas 6, 26,42 kv. m.), Plungėje.

Šios patalpos, kuriomis meno mokykla naudojasi nuo 1996 m., labai svarbios ir reikalingos. Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla turi 2001 m. automobilį TOYOTA PREVIA, kurį įsigijo 2008 m. balandžio mėn., ir juo naudojasi kasdienėm reikmėm (vykstama į renginius Plungės rajone, automobilis naudojamas ūkinei veiklai). Taip pat mokykla vykdo plačią koncertinę – konkursinę veiklą Lietuvoje ir už jos ribų. 3-4 kartus per savaitę mokyklos transportu surengiama išvykų į festivalius, konkursus, kvalifikacijos tobulinimo renginius į kitus Lietuvos miestus ir užsienį, į kuriuos vyksta mokyklos ugdytiniai su savo pedagogais. Taip pat automobiliu vežami muzikos instrumentai, audio aparatūra, dailės priemonės (darbai, molbertai, stendai ir kt.), koncertinės aprangos. Mašina nėra nauja, bet tarnauja ilgai todėl, kad yra labai prižiūrima ir saugoma nuo gamtos poveikio ir vagysčių, laikant ją garaže. Praeityje meno mokykla patyrė nuostolių – buvo pavogti 2 automobiliai. Vienas automobilis VOLKSWAGEN TRANSPORTER buvo pavogtas iš mokyklos kiemo. Todėl norėdami apsaugoti mokyklos turtą, savo lėšomis garaže įsirengėme apsaugos signalizaciją, naudojamės saugos tarnybos „Manginta“ paslaugomis. Mokyklos vairuotojas garaže taip pat atlieka smulkius automobilio remonto ir pasiruošimo kelionėms darbus.

Kad Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla ir toliau galėtų sklandžiai ir efektyviai vykdyti savo veiklą, prašome nebloginti sąlygų ir suteikti galimybę meno mokyklai toliau naudotis garažu.

Direktorė

Rita Urniežienė